

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației:

LP nr. ocde-b3wdp1-MD-1781784878736 (21635784)

Data: „03,08,202

Alternativa nr.: _____

Denumirea licitației:	Invitație de participare la reofertare. Achiziționarea consumabilelor medicale chirurgicale pentru anul 2027 (subsecvent 4)	Lot: _____	Pagina: __ din __
------------------------------	--	------------	-------------------

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Valoarea estimativă
1	2			3	4	5	6	7	8	9	
331000 00-1	75	Clemă pentru cordonul ombilical	Clemă pentru cordonul ombilical (002940)	Bucată	10017	1,2	1,44	12020,4	14424,48	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	12 521,25
331000 00-1	85	Drenaj steril pentru aspirație activă a plăgilor postoperatorii	Drenaj steril pentru aspirație activă a plăgilor postoperatorii 400 ml	Bucată	561	55	66	30855	37026	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	36 369,63
331000 00-1	94	Perie-burete pentru spălarea mâinilor cu antiseptic	Perie-burete pentru spălarea mâinilor cu antiseptic (003153)	Bucată	26027	7	8,4	182189	218626,8	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	624 648,00
331000 00-1	105	Set de aspirație cu mâner Yankauer CH12	Set de aspirație cu mâner Yankauer CH12 (003320)	Bucată	20595	17,5	21	360412,5	432495	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	563 273,25
331000 00-1	110	Set pentru nefrostomă percutanată	Set pentru nefrostomă percutanată (003405)	Bucată	50	1000	1200	50000	60000	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	41 625,00
331000 00-1			Set pentru nefrostomă percutanată (003406)		225	1000	1200	225000	270000		187 312,50
331000 00-1			Set pentru nefrostomă percutanată (003407)		140	1000	1200	140000	168000		116 550,00
		Total lot 110						415000	498000		
331000 00-1	119	Set Yankauer de aspirație, auricular	Set Yankauer de aspirație, auricular (003446)	Bucată	1695	20	24	33900	40680	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	50 850,00
331000 00-1	120	Sistem - Recipient pentru acumularea eliminărilor biologice tip Polyseal	Sistem - Recipient pentru acumularea eliminărilor biologice tip Polyseal (003454) 500-600	Bucată	200	190	228	38000	45600	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	33 334,00
331000 00-1	131	Sistem pentru drenare permanentă a plăgilor (vaacum-aspirația permanentă)	Sistem pentru drenare permanentă a plăgilor (vaacum-aspirația permanentă) (003477) 200-300	Bucată	70	70	84	4900	5880	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	4 200,00
331000 00-1	152	Stent ureteral Pigtail cu ghid bilateral X-RAY 5FR, 6 luni	Stent ureteral Pigtail cu ghid bilateral X-RAY 5FR, 6 luni (003558)	Bucată	130	1050	1260	136500	163800	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	169 000,00
331000 00-1	153	Stent ureteral Pigtail cu ghid bilateral X-RAY 6FR, 12 luni	Stent ureteral Pigtail cu ghid bilateral X-RAY 6FR, 12 luni (003559)	Bucată	350	1100	1320	385000	462000	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	665 000,00
331000 00-1	154	Stent ureteral Pigtail cu ghid bilateral X-RAY 6FR, 6 luni	Stent ureteral Pigtail cu ghid bilateral X-RAY 6FR, 6 luni (003560)	Bucată	330	1050	1260	346500	415800	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	599 501,10
331000 00-1	155	Stent ureteral Pigtail cu ghid bilateral X-RAY 7FR, 12 luni	Stent ureteral Pigtail cu ghid bilateral X-RAY 7FR, 12 luni (003561)	Bucată	180	1050	1260	189000	226800	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	342 000,00

331000 00-1	156	Stent ureteral Pigtail cu ghid bilateral X-RAY 7FR, 6 luni	Stent ureteral Pigtail cu ghid bilateral X-RAY 7FR, 6 luni (003562)	Bucată	50	1050	1260	52500	63000	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	90 833,50
331000 00-1	157	Stone Basket Nitinol	Stone Basket Nitinol (003576)	Bucată	5	1750	2100	8750	10500	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	6 750,00
		Total						2195526,9	2634632,28	3 543 768,23	
43910,538											

Semnat: ____ Numele, Prenumele: _Diana Tutunaru, În calitate de: _jurist_

Ofertantul: _Natusana SRL_ Adresa: _or. Codru, str. M.Eminescu 31